
 
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 21.10.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup wraz z dostawą do Ośrodka Szkoleniowego w Dębem 
poduszek oraz kołder hotelowych”  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert: 14 października 2021 r. godz. 10:40 
Do postępowania przystąpiło 2 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
Paulina Łukjaniuk Sp. J. 

Ul. Kolonia Dojlidy 1, 15-858 
Białystok 

2 302,93 zł  

2 
Hurtownia Tkanin Stanik 

SP. Z O.O., SP. KOMANDYTOWA al. 
Jana Pawła II 65, 93-570 Łódź 

1 450,00 zł  

 

Wybrano firmę:  Hurtownia Tkanin Stanik SP. Z O.O., SP. KOMANDYTOWA al. Jana Pawła II 65, 

93-570 Łódź - 1 450,00 zł brutto 


